АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 апреля 2014 года  № 256
пос. Коноша   Архангельской области
О создании контрольного органа
Коношского района в сфере закупок
        В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с пунктом 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования постановляет:
1. Создать контрольный орган Коношского района в сфере закупок –инспекцию по контролю в сфере закупок в Коношском районе.

     2. Утвердить положение об инспекции по контролю в сфере закупок в Коношском районе согласно Приложению № 1.
3. Утвердить состав инспекции по контролю в сфере закупок в Коношском районе согласно Приложению № 2.

4. Утвердить форму обращения о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком согласно Приложению № 3.
     5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
                                                   О.Г. Реутов